

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, PUEBLA.

Impreso de pólizas del 01/Nov/2022 al 01/Nov/2022

Fecha: 20/Feb/2023

Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN
Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
01/Nov/2022	Egresos		2	PAGO DE RETENCION DE CUOTAS SINDICALES MES DE JU..				
	1 FOL. EE76CA	216-12-001		RETENCION CUOTAS SINDICALES			5,581.76	
	2 FOL. EE76CA	102-01-007		Pago de retenciones de cuotas sindicales	Bancomer DIF 0118561869			5,581.76
Total póliza :							5,581.76	5,581.76
Total CFD/CFDI :								0
Total Comp. Ext.:								0

008689

A faint rectangular stamp is visible in the lower right quadrant, partially obscured by a large, stylized blue ink scribble that extends from the bottom center towards the right edge of the page.

Reporte de la operaciónNombre: **DIF TUXPAN JALISCO**

Transferencias en Tiempo Real

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
PAGO DE RETENCIONES DE JUNIO A SEPT	5,581.76 MXN	01 de noviembre de 2022	12:53:15 h

Folio de lote

ABF29A8B78294A6C9ABD5A78D2EE76CA

Total de transferencias

Total	Mismo banco	SPEI
1	0	1

Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO	PODER DE FIRMA
01 nov	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1 -
01 nov	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1 100%

008690

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
216-12-001				RETENCION CUOTAS SINDI..				Saldo inicial :	8,144.37	
15/Jun/2022	Egresos	33		Pago de nomina de 1ra. quincen..	NOMINA			275.95	8,420.32	
15/Jun/2022	Egresos	33		Pago de nomina de 1ra. quincen..	NOMINA			117.61	8,537.93	
15/Jun/2022	Egresos	33		Pago de nomina de 1ra. quincen..	NOMINA			161.02	8,698.95	
15/Jun/2022	Egresos	33		Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			55.18	8,754.13	
15/Jun/2022	Egresos	33		Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			87.96	8,842.09	
30/Jun/2022	Egresos	43		Pago de nomina de 2da. quince..	NOMINA			697.72	9,539.81	
11/Jul/2022	Egresos	19		Pago de nomina 1ra. quincena d..	Nomina			275.95	9,815.76	
11/Jul/2022	Egresos	19		Pago de nomina 1ra. quincena d..	Nomina			117.61	9,933.37	
11/Jul/2022	Egresos	19		Pago de nomina 1ra. quincena d..	Nomina			161.02	10,094.39	
11/Jul/2022	Egresos	19		Pago de nomina 1ra. quincena d..	Nomina			55.18	10,149.57	
11/Jul/2022	Egresos	19		Pago de nomina 1ra. quincena d..	Nomina			87.96	10,237.53	
29/Jul/2022	Egresos	44		Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA			697.72	10,935.25	
15/Ago/2022	Egresos	16		PAGO DE NOMINA 1RA. QUIN..	NOMINA			697.72	11,632.97	
30/Ago/2022	Egresos	40		Pago de nomina de 2da. quince..	NOMINA			697.72	12,330.69	
15/Sep/2022	Egresos	14		1RA. QUINCENA DE SEPTIEM..	NOMINA			697.72	13,028.41	
22/Sep/2022	Egresos	41		Pago de retenciones de cuotas s..	FOL. 00565..		8,144.37		4,884.04	
30/Sep/2022	Egresos	47		Pago de nomina de 2da. quince..	NOMINA			697.72	5,581.76	
							Total:	8,144.37	5,581.76	5,581.76

Total: 8,144.37 5,581.76 5,581.76

008691